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گفتگوهای کلیدی در دومین نشست شورای سیاستگذاری؛

تاکید بر فرهنگ سهامداری و مشارکت حداکثری در نمایشگاه هفدهم؛ نگاه ویژه به جذب سرمایهگذاران خارجی
دومین نشست شورای سیاستگذاری هفدهمین رویداد بین المللی صنعت مالی ایران با حضور نمایندگان سازمان بورس و اوراق بهادار، نمایندگان بانک
های خصوصی و دولتی و بیمه مرکزی، کانون کارگزاران، کانون نهادهای سرمایه گذاری، دبیر کمیسیون سرمایه گذاری اتاق بازرگانی ایران، دبیر انجمن
فین تک ایران،جامعه حسابداران رسمی، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و شرکت بانیان امید به عنوان مجری برگزاری این نمایشگاه به

میزبانی وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه بازارسرمایه خبرگزاری گزارش خبر، دومین نشست شورای سیاستگذاری هفدهمین رویداد بین المللی صنعت مالی ایران با
حضور نمایندگان سازمان بورس و اوراق بهادار، نمایندگان بانک های خصوصی و دولتی و بیمه مرکزی، کانون کارگزاران، کانون نهادهای سرمایه گذاری،
دبیر کمیسیون سرمایه گذاری اتاق بازرگانی ایران، دبیر انجمن فین تک ایران،جامعه حسابداران رسمی، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و

شرکت بانیان امید به عنوان مجری برگزاری این نمایشگاه به میزبانی وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد.

در این نشست تخصصی ضمن تبادل نظر و بررسی آخرین اقدامات و برنامه ریزی های صورت گرفته برای برگزاری موثر هفدهمین نمایشگاه بین المللی
صنعت مالی کشور، پیشنهادها و انتقادهای برخی مشارکت کنندگان و نحوه جانمایی ها در این رویداد ارایه و راهکارهای مفید برای هرچه باشکوه برگزار

شدن آن به بحث و نظر حاضرین گذاشته شد.

در این نشست آرام رشیدی، رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاعرسانی وزارت اقتصاد و رئیس شورای سیاستگذاری ضمن تاکید بر تعمیق فرهنگ
سهامداری از طریق عرضه مشوق های مختلف در رویداد هفدهم صنعت مالی، عنوان کرد: تخصیص اعتبار به بازدیدکنندگان از سوی مشارکت کنندگان
نهادهای مالی از جمله شرکت های کارگزاری و سایر مشوق های جذاب از این نوع می تواند به دغدغه فرهنگ سازی از طریق رونق حضور اقشار مردم در

این رویداد پاسخ دهد و بر انسجام همه ارکان برای برگزاری هفدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت مالی تهران تاکید می شود.

این مقام مسئول خواستار تلاش و مذاکره برگزار کننده رویداد هفدهم صنعت مالی با شرکت سهامی نمایشگاه ها به منظور اختصاص مساحت بیشتری
از سطح نمایشگاه برای مشارکت کنندگان شد و افزود: با توجه به روند افزایش تقاضا جهت مشارکت در نمایشگاه همزمان با احتمال گشایش های
اقتصادی و حضور برخی مقامات و سرمایه گذاران کشورهای خارجی از جمله سفر حاکم قطر و رییس هیات مدیره شرکت سرمایه گذاری قطر به ایران به

نظر می رسد این رویداد با استقبال انبوهی از مشارکت کنندگان نهادهای مالی مختلف در خردادماه روبرو باشد.

به گفته وی تلاش اعضای شورای سیاست گذاری نیز برگزاری با قدرت نمایشگاه هفدهم صنعت مالی تهران است تا با برگزاری باشکوه آن مانوری از
ظرفیت های اقتصادی کشور در معرض دید عموم قرار علی الخصوص علاقه مندان خارجی گیرد. برگزارکننده این رویداد نیز می بایست با اطلاع رسانی

گسترده و ارایه مشوق های موثر امکان حضور پر شور مشارکت کنندگان از همه نهادهای مالی را فراهم آورد.

در ادامه این جلسه، صالح سپاسدار طهران مجری برگزاری رویداد هفدهم صنعت مالی ضمن ارایه گزارشی از اقدامات صورت گرفته برای حل برخی
چالش ها و ارایه راهکارها در برگزاری این رویداد، گفت:زیرساخت های نمایشگاه هفدهم در حال حاضر در سطح بالایی از آمادگی برای دعوت و حضور
مقامات و مسئولان عالی و مدیران و فعالان صنعت مالی کشور و علاقه مندان و مقامات خارجی قرار گرفته و تاکنون حدود ۲۰۰ شرکت و نهادمالی از

بین متقاضیان جانمایی شده اند.

وی با اشاره به تخصیص کل فضای شرقی نمایشگاه تهران اضافه نمود :سالن ملل در رویداد هفدهم صنعت مالی به منظور برگزاری اجلاس بین المللی
اقتصادی ایران موسوم به(TIEF) با حضور نمایندگانی از صنایع شاخص کشور تجهیز شده و مدلی برگرفته از اجلاس سالانه مجمع جهانی اقتصاد در

داووس سوئیس خواهد بود.

سپاسدار عنوان کرد: مجموعه بانیان امید طی سالیان متمادی در کنار سازمان بورس همواره مجری امین این نهاد برای برگزاری باشکوه نمایشگاه بورس و
بانک و بیمه بوده و تاکید نمود مهمترین هدف نمایشگاه تحقق اهداف تجاری مخاطبین نمایشگاه میباشد این مهم بدون شک با همیاری دست

اندرکاران به بهترین نحو محقق خواهد شد.

امیر لعلی، مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان بورس در ادامه این نشست با اشاره به نقش نظارتی این سازمان در بازار سرمایه عنوان کرد:
سیاست سازمان بورس در همه رویدادها پرهیز از حضور مجزا است ولی با توجه به اهمیت این رویداد، سازمان در پاویون مربوط به وزارت اقتصاد و
امور دارائی حضور خواهد داشت. نقش ارکان بازارسرمایه نیز برای مشارکت در رویدادها موثر بوده و برای مشارکت نهادهای مالی نمی توان انتظار

داشت که الزام و یا اجباری برای حضور در نمایشگاهها تعریف شود.

در ادامه این نشست جواد گودرزی مدیر کل روابط عمومی بیمه مرکزی نیز به اهمیت و جایگاه ویژه صنعت بیمه اشاره نمود و نسبت به جانمایی
شرکتهای بیمه ای در فضای مناسب و بصورت غیر متمرکز تاکید نمود.



سید محمد حسین استاد، دبیر کمیسیون هماهنگی روابط عمومی بانک های خصوصی نیز در این جلسه نمایشگاه صنعت مالی را فرصت مناسبی جهت
اعتماد سازی هر چه بیشتر و برقراری ارتباط مستقیم با مخاطبین و شنیدن پیشنهادات و انتقادات خواند.

در ادامه این نشست با پیشنهاد سعید شهبازی، دبیر کمیسیون هماهنگی روابط عمومی بانک های دولتی و محمدرضا جمشیدی، دبیر کانون بانک ها و
موسسات اعتباری و سایر اعضای شورای سیاست گذاری نسبت به حضور برخی مشاهیر صنعت مالی کشور در کمیته علمی نمایشگاه هفدهم صنعت
مالی تبادل نظر و مقرر شد از حسین عبده تبریزی اقتصاددان، غلامرضا مصباحی مقدم موسس کمیته فقهی سازمان بورس، فرشاد حیدری رئیس موسسه
آموزش عالی بانکداری،خانم لیلی نیاکان عضو هیات علمی پژوهشکده بیمه، محمدعلی نبیزاده رئیس اسبق اداره محاسبات بیمهای سازمان تامین

اجتماعی برای حضور در این کمیته دعوت بعمل آید.

تصمیم گیری برای زمان برگزاری نمایشگاه، حل دغدغه برخی مشارکت کنندگان برای جانمایی، تلاش برای افزایش مساحت فضای نمایشگاهی و آمادگی
و تجهیز زیرساخت های لازم در کنار ارایه جدول برنامه افتتاحیه و سایر برنامه ها از جمله تقدیر از چهره های ماندگار صنعت مالی کشور از دیگر مواردی

بود که در این نشست به بحث و تبادل نظر میان حضار گذاشته شد.


